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WYJASNIENIA | ODPOWIEDZI

W zwigzku z prowadzonym postgpowaniem ¢ udzielenie zaméwienia na ,Dostawe
paliw, polegajacg na tankowaniu paliwa z dystrybutora do pojazdow ,Miejskiego
Zaktadu Ustug Komunalnych” Sp. z 0.0. w Kole, ogtoszenie o zamowieniu nr 506859-N-
2019 z dnia 2019-01-24 na zasadach okreslonych w SIWZ z dnia 24-01-2019 roku na
podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych (Dz. U. z 2018r. poz.1986 ze zm.) jako Zamawiajgcy odpowiadamy i
udzielamy ponizszych wyjasnien na zadane pytania z dnia 28.01.2019 roku:

1. Czy Zamawiajgcy zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostaty w ciggu 10 dni
roboczych od przediozenia wniosku/zamowienia na karty przez Zamawiajgcego po
podpisaniu umowy lub przediozenia wniosku/zaméwienia w przypadku blokady
dane} karty (utrata, zmiana danych | itp.) lub zamowienia nowe] karty, przy
jednoczesnej akceptacji optaty za karty:

* 0 zt netto za karte nows,

* 10 zt netto za karte dodatkowg wydawang w trakcie realizacji umowy

* 10 zt netto za karte wymienng (na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany

dotychczasowych danych etc.),

Odpowiedz Ad.1.

Zamawiajacy nie zaakceptuie, aby karty paliwowe wydane zostaty w ciggu 10 dni
roboczych od przediozenia wniosku/zaméwienia na karty przez Zamawiajgcego po
podpisaniu umowy.

Zamawiajgcy akceptuje optaty za karty:

* 0 zt netto za karte nowa,

* 10 zt netto za karte dodatkowa wydawana w trakcie realizacji umowy

* 10 zt netto za karte wymienng (na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany
dotychczasowych danych etc.),

2. Czy Zamawiajgcy dopuszcza ponizszg forme dokonywania transakcji:
,Bezgotowkowa sprzedaz paliw odbywac sie bedzie poprzez tankowanie pojazdow i
maszyn bedacych w uzytkowaniu Zamawiajgcego w stacjach/ sieci paliw
Wykonawcy — za pomocg kart paliwowych Wykonawcy wydanych Zamawiajgcemu.
Pracownik Zamawiajgcego tankujacy paliwo do pojazdow i maszyn bedacych w
uzytkowaniu Zamawiajgcego na stacji paliw Wykonawcy zobowigzany jest do
wprowadzenia wiasciwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej
i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowod wydania (wydruk z terminala), gdzie
jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik Zamawiajgcego, a drugi
egzemplarz dowodu wydania zostaje na stacji paliw Wykonawcy. Dowéd wydania
(wydruk z terminala) bedzie zawieral nastepujgce dane: numer rejestracyjny
tankowanego pojazdu, date poboru paliwa, ilos¢ | warto$¢ zakupionego paliwa,
numer karty paliwowej.”?

Odpowiedz Ad.2.
Zamawiajacy dopuszcza powyzsza forme dokonywania transakcii.

3. Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosc¢ zmiany w § 2 ust. 3 stow: ,wskazywania go
na fakturze VAT” na stowa:  wskazywania wartosci rabatu na zataczniku do
faktury”?



Wykonawca informuje, ze nie umieszcza wartosci upustu na fakturze tylko w
zataczniku do faktury?

Wykonaweca informuje, ze zatgcznik do faktury stanowiacy jej integraing czesc
zawiera wykaz wszystkich zakupow z danego okresu rozliczeniowego
dokonywanych na poszczegoélne karty paliwowe , tj.: numery kart, numery
rejestracyjne pojazdow, ilo$¢ i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbe
towaréw i ustug, wartos¢ (netto, brutto, VAT) paliw (towardw i ustug), pozycje
faktury. Dla danej pozycj faktury wskazana jest wartosc brutto przed opustem,
wielko$¢ opustu, wartos¢ (brutto, VAT, netto) po opuscie.

Odpowiedz Ad.3.
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany.

4,

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ odstgpienia w § 2 ust. 5 od stow: imig i
nazwisko kierowcy, ktory pobrat paliwo” i ,podpis pobierajacego” oraz zastgpienia
stow: ,pisemnego upowaznienia Zamawiajgcego’ na stowa: ,karty paliwowe|"?
Wykonawca informuje, ze transakcje przy uzyciu kart paliwowych sg zabezpieczone
kodem PIN, a jako potwierdzenie Zamawiajacy otrzymuje dowod wydania, ktory ma
charakter wydruku z terminala, w zwigzku z tym nie ma koniecznosci jego
podpisywania.

+ Doktadny adres stacji paliw

« Nr karty, na ktéra dokonywana byta transakcja

« Nr rejestracyjny samochodu

+ Kwota do zaptaty

« llo$é wydanego paliwa

«  Warto$¢ wydanego paliwa

« Data i godzina transakcji

Jeden egzemplarz dowodu wydania zostaje wydany kupuyj

pozostaje na stacji paliw.

Odpowiedz Ad.4.
Zamawiajacy dopuszcza mozliwosc odstapienia.

5. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ doprecyzowania zapisu w § 2 ust. 6?7

Faktury wystawiane sg w ciagu 7 dni od zakoriczenia danego okresu
rozliczaninweann

rozliczeniowego.

Propozycja zapisu:

,Dostawy paliw bedg rozliczane w nastepujacych okresach rozliczeniowych: | okres
rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesigca, |l okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego
dnia miesigca, na podstawie sporzgdzonego przez Wykonawce raportu transakgciji.
Faktura bedzie uwzgledniata ilos¢ zakupionych w danym okresie paliw. Wykonawca
wystawia fakture w ciggu 7 dni od zakorniczenia danego okresu rozliczeniowego.

Za date sprzedazy uznaje sie ostatni dzier danego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedz Ad.5.
Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ doprecyzowania zapisu jw.

6. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ w § 2 ust. 7, skrocenia terminu ptatnosci
na 21 dni od daty wystawienia faktury?
Odpowiedz Ad.6.

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci skrécenia terminu ptatnosci.



7. Czy istnieje mozliwo$¢ zmiany zapisu w umowie § 2 ust. 9 na proponowany:
,za termin dokonania ptatnoéci uwaza sie date wplywu naleznosci z tytutu dokonanej
sprzedazy produktéw i ustug na rzecz Zamawiajgcego na rachunek bankowy
Wykonawcy.”?

Odpowiedz Ad.7.
Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany zapisu jw.

8. Czy istnieje mozliwos¢ odstapienia od wymogu przedstawiania na kazde zgdanie
$wiadectw jakosci oferowanych paliw w § 4 ust. 2, gdyz dokumenty dotycza
dostarczonej pewnej partii paliwa i sg ogoinodostepne na kazdej stacji, a wiec
rowniez i dla Zamawiajgcego?

Odpowiedz Ad.8.
Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci odstapienia od wymogu jw.

9. Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zmiany zapisu w § 6 ust. 2, poprzez
zmniejszenie kary do 10% od niezrealizowanej czesci umowy (tak jak w § 6 ust. 1)
oraz dodanie na koncu zapisu; po pozytywnym rozpatrzeniu reklamacji ztozonej
przez Zamawiajgcego w procedurze reklamacyjnej Wykonawcy”? Wedtug
Wykonawcy kara jest zbyt wygérowana.

Odpowiedz Ad.S.
Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zmiany zapisu w § 6 ust. 2.

10. Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ dodania w § 6 kolejnego ustepu o
nastepujacej tresci:
Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego
paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkdéd Wykonawca, po pisemnym
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przeprowadzi postepowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgtoszenia
reklamacji Wykonawcy wyda decyzje o uznaniu lub odrzuceniu zgtoszonej
reklamacjl. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacj wymaga zebrania
dodatkowych informacji, w szczegoélnosci uzyskania od Zamawiajgcego lub
Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacie w terminie 14 dni od dnia
uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiajgcego
Wykonawca naprawi szkode do wysokosci udokumentowanej odpowiednimi
rachunkami/fakturami. Zakoriczenie postepowania reklamacyjnege u Wykonawcy

nie zamyka postepowania na drodze sgdowej’?

Odpowiedz Ad.10.
Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci dodania w § 6 kolejnego ustepu o tresci jw.

11. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dotgczenia juz do wiasciwej umowy (po
wyborze oferenta) zatgcznika w postaci ogéinych warunkoéw sprzedazy i uzywania

kart naliwowvech Wykonawey - w odniesieniu do kwestii nie ureaulowanvch w
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umowie (wskazany regulamin stanowi zatgcznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedz Ad.11.
Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosé dotgczenia zatacznika do wiasciwej umowy.



12. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé przesunigcia terminu skiadanie ofert na
4.02.2019r. z u wagi na zadane pytania?

Odpowiedz Ad.12.
Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwoéé przesuniecia terminu sktadanie ofert na

4.02.2019r. z u wagi na zadane pytania.




